gregata, quam primum fieri poterit, tradantur. 

Ad haec omnia exsequenda Sacra Congregatio pro Episcopis Exc.mum 

P. D. Aloisium Paro deputat, necessarias et opportunas eidem tribuens 

facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet 

virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad eandem 

Sacram Congregationem mittendi, cum primum fas erit, authenticum 

exemplar actus peractae exsecutionis. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Episcopis, 

die 17 decembris anno 1976. 

© SEBASTIANUS Card. BAGGIO, Praefectus 

L. © S . 

© Ernestus Civardi, Archiep. tit. Serdicen., a Secretis 
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SACRA CONGREGATIO 

PRO CAUSIS SANCTORUM 

DECRETA 

I 

PHILADELPHIEN. SEU BUDOVICEN. 

Canonizationis Beati Ioannis Nepomuceni Neumann e Congregatione Ss.mi 

Redemptoris, Episcopi Philadelphiensis, fundatoris Congregationis Sororum 

Tertii Ordinis S. Francisci Philadelphiensium. 

SUPER DUBIO 

An et de quo miraculo constet in casu et ad effectum de quo agitur. 

Sancto dicente Bernardo, doctore mellifluo, nihil est in Ecclesia 

pretiosius, nihil optabilius bono utilique pastore. In huiusmodi pastorum 

numero recensendus est Beatus Ioannes Nenomucenus Neumann, Phi

ladelphiensis episcopus. 

Praeclarum hoc Americae Septemtrionalis lumen ortum duxit 

Prachaticii, in Bohemiae oppido, anno 1811. Disciplinis theologicis tum 

in seminario dioecesano, tum in Pragensi universitate sedulo incubuit; 

itemque privatim plurimas coluit linguas, et scientiis naturalibus et 

astronómicas praecipue delectabatur. At desiderio missionum ad exteras 

gentes incensus, in Americam Septemtrionalem se contulit, ubi ab epi

scopo Neo-Eboracensi benignissime receptus, sacerdotio auctus est. 

Sacris addictus expeditionibus, populis regionis prope Magaram evan

gelium summa sollicitudine et patientia praedicavit. Verum tamen, per

fectioris vitae avidus, in Congregatione Sanctissimi Redemptoris vota 

nuncupavit. Omnibus exemplar regularis observantiae, strenui laboris 

missionalis et austeritatis se praebuit et, superior renuntiatus, virtuti

bus in suorum regimine non minus enituit. Episcopus Philadelphiensis 

electus, numquam quievit ut oves sibi concreditas a noxio pascuo aver

terei et ad salutare adduceret. Inter cetera templum cathedrale aliasque 

octoginta ecclesias construendas curavit. Sorores Franciscales Philadel-

Sacra Congregatio pro Causis Sanctorum 121 

phienses Tertii Ordinis instituit, Orationem Quadraginta Horarum in 

dioecesim advexit et paroeciales scholas ita promovit ut illarum pater 

in America appelletur. In pervigilio Epiphaniae Domini anno 1860, cum 

domum rediret, apoplexia correptus, aetate quadraginta novem anno

rum, animam Deo reddidit. Eum, virtutibus et miraculis clarum, Pau

lus Papa sextus die 13 Octobris a. 1963 Beatorum fastis accensuit. 

Cum autem novensilis Beati gloria novorum prodigiorum fama at

que impensiore fidelium cultu in dies amplificaretur, Causa eius cano

nizationis die 27 Ianuarii a. 1966 resumpta fuit. 

E variis autem, quae ferebantur, sanationibus a Deo patratis invo

cato Beati Ioannis Nepomuceni Neumann nomine atque intercessione, 

unam eamque fulgentiorem selegerunt Causae actores et eam Apostolicae 

Sedis iudicio proposuerunt, ut eidem Beato sanctorum honores decerne

rentur. Quod mirum respicit puerum Michaelem Patricium Flanigan 

qui, anno 1962, cum esset annorum sex, inopinato lapsu per gradus in 

terram decidit, indeque atroces in dextera tibia dolores sentire coepit. 

Quibus perdurantibus, ter in valetudinarium Philadelphiense, vulgo ap

pellatum Mercy Hospital, deductus et receptus est; ibique mense Iulio 

a. 1963 medici a curatione agi edixerunt de sarcomate ab Ewing nun

cupato, compiente quidem, praeter dexteram pueri tibiam, utrumque 

pulmonem necnon maxillam. In cassum autem cedentibus omnibus me

dicae artis remediis atque infausta declarata prognosi, intercessio Beati 

Ioannis Nepomuceni Neumann fuit suppliciter invocata et demum exau

dita. Etenim puer Michael Patricius Flanigan sub finem mensis Decem

bris eiusdem anni 1963 ex exitiali morbo perfecte sanatus est, et usque 

ad hoc tempus eadem fruitur recuperata valetudine. 

Qua super sanatione institutus est anno 1971 Apostolicae Sedis 

auctoritate processus apud Curiam archiepiscopalem Philadelphiensem, 

cuius iuridicam vim et formam Sacra haec Congregatio die 26 Octo

bris a 1973 confirmavit. Cui iuridicae inquisitioni ingens documentorum 

copia compulsata fuit. In indolem autem et adiuncta eiusdem sanationis 

diligenter et acute semel atque iterum inquisivit ipsius Sacrae Con

gregationis Medicorum Consilium quod, omnibus perpensis, eamdem sa

nationem praeter naturae ordinem et vires contigisse declaravit. 

Quibus peractis, quaestio subiecta est iudicio eiusdem Sacrae Con

gregationis pro Causis Sanctorum, et quidem primum in Congressu, 

qui dicitur, Peculiari Officialium Praelatorum Patrumque Consultorum 

die 1 Iunii hoc anno 1976 habito ; ac deinde in Coetu Plenario Patrum 
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Cardinalium in Vaticanis aedibus die 13 mensis Iulii subsequentis, 

ponente seu relatore Rev.mo Cardinali Francisco Carpino. 

De hisce omnibus absolutis certior est factus Summus Pontifex 

Paulus VI , qui affirmativum responsum S. Congregationis ratum habens, 

mandavit ut decretum super eadem mira sanatione conficeretur, facta 

quidem benigna dispensatione super praescripto canonis 2183 § 1 Codicis 

Iuris Canonici, ita ut ad sollemnem eiusdem Beati Ioannis Nepomuceni 

Neumann canonizationem uno dumtaxat miraculo rite agnito et probato 

quandocumque deveniri possit. 

Hodierno demum die idem Summus Pontifex, accitis Cardinalibus 

infrascripto Praefecto atque Francisco Carpino, Causae ponente seu 

relatore, meque Antistite a Secretis S. Congregationis, ceterisque con

vocari solitis, iisque adstantibus, praesens Decretum confirmavit et 

promulgavit, edicens : Constare de uno miraculo, Beato Ioanne Nepo-

muceno Neumann intercedente, a Deo patrato, nimirum de perfecta ac 

diutina sanatione pueri Michaelis Patricii Flanigan ab incurabili sor-

cornate ab Ewing nuncupato dexterae tibiae, cum multiplici metastasi 

pulmonari bilaterali, et ascendentis partis maxillae. 

Hoc autem Decretum publici iuris fieri et in acta S. Congregationis 

pro Causis Sanctorum referri mandavit. 

Datum Romae, die 13 Novembris a. D. 1976. 

CONRADUS Card. BAFILE, Praefectus 

L. © S. 

© Iosephus Casoria, Archiep. tit. Foronovan., a Secretis 

I I 

NAMURCEN. 
Beatificationis et canonizationis Ven. Servi Dei Fratris Muciani Mariae (in 

saeculo: Aloisii Iosephi Viaux), ex Instituto Fratrum Scholarum Christia

narum. 

SUPER DUBIO 

An et de quo miraculo constet in casu et ad effectum de quo agitur. 

Venerabilis Servus Dei Mucianus Maria (in saeculo : Aloisius Iose

phus Viaux), in Belgico pago cui nomen M eilet anno 1841 natus atque 

anno 1917 vita functus, religiosam professus vitam in Instituto Schola-
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rum Christianarum, sodalibus atque suis discipulis eorumque parenti

bus schola et exemplar virtutum per sexaginta amplius annos exstitit. 

Praeclara lateque diffusa sanctitatis eius fama, supernis signis a Deo con-

firmata, Ordinarium Namurcensem induxit ut Causam de Beatorum 

Caelitum honoribus eidem decernendis iniret. Servatis itaque omnibus 

de iure servandis, Paulus Papa VI die 4 mensis Maii anno 1970 eundem 

Famulum Dei christianas virtutes heroum in modum coluisse edixit. 

Ad sollemnem autem eius beatificationem assequendam duas inter 

alias Actores selegerunt sanationes quae, eodem Servo Dei intercedente, 

divinae actionis indicia videbantur, easque huic foro ad cognoscendum 

exhibuerunt. 

Quarum altera contigit domino Dominico Scaccia, quadraginta an

norum viro, caementario Italico in Galliam laboris causa demigrato 

atque in loco Lambersart prope Insulam domicilium habenti. 

Qui, medicis curationibus in cassum adhibitis edictaque a meden-

tibus a cura gravissima prognosi, Venerabilis Muciani Mariae patroci

nium imploravit et exauditus est ; namque primis diebus Septembris men

sis anni 1932 a Phlegmone in dextero crure diffuso perfecte convaluit. 

Altera autem mira sanatione, eodem Venerabili deprecatore opera

que caelestem ferente, fruitus est dominus Georgius Thibaut, sexaginta 

et duos annos natus, operarius quondam ferriviarum Belgicarum, qui, 

postquam die 20 mensis Ianuarii a. 1953 ad sepulcrum Famuli Dei va

letudinem petiturus accesserat, ab ulcere varicoso in regione malleoli 

medialis pedis omnino sanatus est. 

Cum praeter naturae vires huiusmodi sanationes evenisse diceren-

tur, canonici processus adornati sunt, Apostolicae quidem Sedis aucto

ritate, apud Curiam ecclesiasticam Namurcensem : super priore annis 

1938-1939, et super altera annis 1957-1958; de harum autem inquisitio

num legitima forma et vi eadem Apostolica Sedes constare edixit. 

Coadunato postmodum, die 23 Novembris a. 1974, huius Sacrae 

Congregationis Consilio Medico, prolatoque favorabili voto de sanationum 

praeternaturali indole, quaestio subiecta est theologorum studio et iu

dicio ; primum scilicet, die 4 mensis Maii a. 1976, in Congressu Peculiari 

Officialium Praelatorum Patrumque Consultorum; ac deinde, die 22 

Iunii eodem anno, in Coetu Plenario Patrum Cardinalium, in quo 

Rev.mus Cardinalis Silvius Oddi, Causae ponens seu relator, dubium 

posuit discutiendum : An et de quibus miraculis constet in casu et ad 

effectum de quo agitur. Et iidem Patres affirmativum protulerunt suf

fragium. 

124 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

Facta de praedictis omnibus, die 5 mensis Augusti eiusdem anni, 

per subscriptum Praefectum Summo Pontifici Paulo VI relatione, Sanc

titas Sua suffragia Sacrae Congregationis pro Causis Sanctorum rata 

habens, iussit decretum super duabus miris sanationibus rite apparari. 

Quod cum factum esset, hodierno die, accitis Cardinalibus infra